



Sjk Holding ApS

Højmevej 19
5250 Odense SV
CVR-nr. 40831428

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Bjarne Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sjk Holding ApS

Højmevej 19

5250 Odense SV

CVR-nr.: 40831428

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jørgen Sehested-Kjærgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udøvelse af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.413 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(51.865)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.205.361	822.057
Andre finansielle indtægter	1	275.726	263.865
Andre finansielle omkostninger	2	(2.052)	0
Resultat før skat		1.472.160	1.034.057
Skat af årets resultat	3	(59.147)	(46.640)
Årets resultat		1.413.013	987.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.413.013	987.417
Resultatdisponering		1.413.013	987.417

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.384.564	4.536.203
Finansielle aktiver	4	5.384.564	4.536.203
Anlægsaktiver		5.384.564	4.536.203
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.054.276	13.537.117
Tilgodehavender		14.054.276	13.537.117
Omsætningsaktiver		14.054.276	13.537.117
Aktiver		19.438.840	18.073.320

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.698.556	850.195
Overført overskud eller underskud		17.686.907	17.122.255
Egenkapital		19.425.463	18.012.450
Skyldig skat		6.502	53.995
Anden gæld		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		13.377	60.870
Gældsforpligtelser		13.377	60.870
Passiver		19.438.840	18.073.320

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	850.195	17.122.255	18.012.450
Årets resultat	0	848.361	564.652	1.413.013
Egenkapital ultimo	40.000	1.698.556	17.686.907	19.425.463

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	275.726	263.865
	275.726	263.865

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.052	0
	2.052	0

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	59.147	46.640
	59.147	46.640

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	3.686.008
Kostpris ultimo	3.686.008
Opskrivninger primo	850.195
Afskrivninger på goodwill	(148.256)
Andel af årets resultat	1.353.617
Udbytte	(357.000)
Opskrivninger ultimo	1.698.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.384.564

Ikke afskrevet værdi af koncerngoodwill udgør 297 t.kr. pr. 31.12.2021.

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MJH Holding A/S	Odense	A/S	10,2
